
 

お客さま各位 

 

東京ベイ信用金庫 

 

 

通年ノーネクタイの実施について 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 東京ベイ信用金庫では、これまでも環境対策の一環として、「クールビズ」を実

施しておりますが、環境対策への継続的な取組みをさらに推し進めると同時に、役

職員の働きやすい職場環境づくりを目的として、令和４年１１月１日より通年ノー

ネクタイを実施いたします。 

当金庫は、令和２年１２月に「東京ベイ信用金庫ＳＤＧｓ宣言」を公表し、持続

可能な地域社会の実現に向けた様々な取組みを行っておりますが、本件はＳＤＧｓ

の１７の目標のうち、「目標８：働きがいも経済成長も」および「目標１３：気候

変動に具体的な対策を」の達成への取組みの一環であると考えております。 

 今後も役職員の働きやすい職場環境づくりを通じて、より一層のお客さまへのサ

ービス向上を図ってまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 
 

 

 


